
	  

1. Imię,	  nazwisko,	  zajmowane	  stanowisko	  lub	  funkcje	  pełnione	  w	  ramach	  emitenta	  oraz	  

termin	  upływu	  kadencji,	  na	  jaką	  dana	  osoba	  została	  powołana,	  	  

	  

imię	  i	  nazwisko:	  	  Paweł	  Turno	  

zajmowane	  stanowisko:	  Członek	  Rady	  Nadzorczej	  

termin	  upływu	  kadencji:	  2021	  

2.	  Opis	  kwalifikacji	  i	  doświadczenia	  zawodowego	  	  

Studia	  i	  praca	  naukowa:	  	  

Akademia	  Ekonomiczna	  w	  Poznaniu	  i	  Uniwersytet	  A.	  Mickiewicza	  w	  Poznaniu	  .	  

W	  latach	  1988-‐92	  pracownik	  naukowy	  w	  Instytucie	  Socjologii	  UAM	  

	  

Doświadczenie	  zawodowe:	  

Zarządy	  Spółek	  

Aktualnie:	  

	   Prezes	  Zarządu	  Brainbox	  Investment	  Sp.	  z	  o.o.	  –	  od	  marca	  2016	  roku	  –	  nadal,	  

	   Członek	  Zarządu	  Rolniczej	  Spółki	  Olejarskiej	  Sp.	  z	  o.o.	  –	  od	  listopada	  2015	  roku	  –	  nadal.	  

W	  ubiegłych	  latach:	  

	   Prezes	  Zarządu	  BBI	  Carbo	  Sp.	  z	  o.o.	  –	  od	  lutego	  2011	  roku	  do	  września	  2017	  roku,	  

	   Doradca	  Zarządu	  Multimedia	  Polska	  Biznes	  S.A.	  –	  od	  stycznia	  2015	  roku	  do	  stycznia	  2016	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  roku,	  

	   Prezes	  Zarządu	  BB	  Investment	  S.A.	  (do	  2009	  roku	  Sp.	  z	  o.o.)	  -‐	  od	  sierpnia	  1998	  roku	  –	  do	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Stycznia	  2015	  roku	  

	   Prezes	  Zarządu	  BBI	  Capital	  S.A.	  (poprzednio	  BBI	  Capital	  Sp.	  z	  o.o.)	  –	  od	  sierpnia	  2000	  roku	  	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  do	  września	  2018	  roku	  

	   Prezes	  Zarządu	  Emax	  Sp.	  z	  o.o.	  -‐	  od	  listopada	  1989	  roku	  do	  czerwca	  1997	  roku,	  

	   Członek	  Zarządu	  AMS	  S.A.	  –	  od	  1990	  roku	  do	  1994	  roku.	  

Rady	  Nadzorcze:	  

Aktualnie:	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  BBI	  Development	  S.A.	  (poprzednio	  BBI	  Development	  NFI	  S.A.)	  –	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  od	  2006	  roku	  i	  nadal.	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  Public	  Profits	  Sp.	  z	  o.o.	  –	  od	  2001	  roku	  nadal.	  



	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Członek	  Rady	  Nadzorczej	  Lucardi	  S.A.	  od	  2020	  nadal.	  

	  

W	  ubiegłych	  latach:	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  Infoscan	  S.A.-‐	  od	  sierpnia	  2013	  roku	  do	  czerwca	  2017	  roku,	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  SMG	  Ventures	  Sp.	  z	  o.o.	  –	  od	  maja	  2014	  roku	  do	  czerwca	  2017	  	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  KWK	  Sp.	  z	  o.o.	  –	  od	  grudnia	  2010	  roku	  do	  lipca	  2016	  roku,	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  OEX	  S.A.	  (poprzednio	  Tell	  S.A.)	  –	  od	  2000	  roku	  do	  maja	  2016	  roku,	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  	  Sygnity	  S.A.(powstała	  z	  połączenia	  ComputerLand	  S.A.	  i	  Emax	  S.A.)	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  od	  pażdziernika	  2006	  do	  2010	  roku	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  Emax	  S.A	  -‐	  od	  2000	  roku	  do	  2007	  roku,	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  BBI	  Zeneris	  S.A.	  (obecnie	  Skystone	  Capital	  S.A..)	  –	  od	  2008	  roku	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  do	  października	  2010	  roku	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  Zeneris	  S.A.	  (poprzednio	  BMT	  Leasing	  S.A.)	  –	  od	  1995	  roku	  do	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Września	  2007	  roku	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  BMT	  S.A.	  (poprzednio	  Dom	  Maklerski	  BMT	  S.A.)	  	  od	  grudnia	  1994	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Do	  sierpnia	  2008	  roku	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  AMS	  S.A.	  od	  maja	  1997	  roku	  do	  2002	  roku,	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  FI	  Polska	  Sp.	  z	  o.o.	  od	  2000	  roku	  do	  2004	  roku,	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  Gaya	  Mensana	  Sp.	  z	  o.o.	  od	  2000	  roku	  do	  2006	  roku,	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  BBI	  Tech	  S.A	  –	  od	  	  2001	  roku	  do	  2002	  roku,	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  Kino	  Polska	  TV	  Sp.	  z	  o.o.	  –	  od	  2004	  roku	  do	  2007,	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  Invento	  Sp.	  z	  o.o	  –	  od	  2004	  roku	  do	  marca	  2009	  roku,	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  Videomat	  Sp.	  z	  o.o.	  –	  od	  kwietnia	  2004	  roku	  	  do	  września	  2007	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  Atvertin	  sp.	  z	  o.o.	  (poprzednio	  Raido	  Media	  sp.	  z	  o.o.)–	  od	  2006	  	  	  	  	  	  	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  do	  maja	  2008	  roku	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  Domu	  Inwestycyjnego	  Kalkusiński	  Sadlej	  S.A.	  –	  od	  grudnia	  2007	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  do	  maja	  2009	  roku	  	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  Cafe	  News	  S.A.(poprzednio	  Cafe	  News	  sp.	  z	  o.o.)	  –	  od	  stycznia	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  2008	  roku	  do	  marca	  2009	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  BBI	  Towarzystwo	  Funduszy	  Inwestycyjnych	  S.A.	  –	  od	  października	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  2007	  roku	  do	  stycznia	  2008	  roku	  



	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  BBI	  Management	  S.A.	  –	  od	  października	  2007	  roku	  do	  lutego	  2008	  	  

	   Członek	  Rady	  Nadzorczej	  BBI	  Capital	  NFI	  S.A.	  -‐	  od	  września	  2010	  roku	  do	  2012	  roku.	  

	  

	  

3.	  Wskazanie	  działalności	  wykonywanej	  przez	  daną	  osobę	  poza	  emitentem,	  gdy	  działalność	  ta	  

ma	  istotne	  znaczenie	  dla	  emitenta	  	  

Pan	  Paweł	  Turno	  nie	  prowadzi	  działalności	  mającej	  istotne	  znaczenie	  dla	  Emitenta.	  

	  

4.	  wskazanie	  wszystkich	  spółek	  prawa	  handlowego,	  w	  których,	  w	  okresie	  co	  najmniej	  ostatnich	  

trzech	  lat,	  dana	  osoba	  była	  członkiem	  organów	  zarządzających	  lub	  nadzorczych	  albo	  

wspólnikiem,	  ze	  wskazaniem,	  czy	  dana	  osoba	  nadal	  pełni	  funkcje	  w	  organach	  lub	  jest	  nadal	  

wspólnikiem,	  

Pełni	  następujące	  funkcje:	  	  

	  Brainbox	  Investment	  Sp.	  z	  o.o.	  

	  Wspólnik	  i	  Prezes	  Zarządu	  

	  

	  Rolnicza	  Spółka	  Olejarska	  Sp.	  z	  o.o.	  	  

	  Wspólnik	  i	  członek	  zarządu	  

	  

	  BBI	  Development	  S.A.	  

Przewodniczący	  Rady	  Nadzorczej	  i	  akcjonariusz	  

	  

Public	  Profits	  Sp.	  z	  o.o.	  

Wspólnik	  i	  członek	  Rady	  Nadzorczej	  

	  

Spagro	  Sp.	  zo.o.	  

Wspólnik	  

	  

Zeneris	  Projekty	  Sp.	  z	  o.o.	  

Wspólnik	  

	  

5.	  informacje	  na	  temat	  prawomocnych	  wyroków,	  na	  mocy	  których	  dana	  osoba	  została	  skazana	  

za	  przestępstwa	  oszustwa	  w	  okresie	  co	  najmniej	  ostatnich	  pięciu	  lat	  oraz	  wskazanie,	  czy	  w	  



okresie	  co	  najmniej	  ostatnich	  pięciu	  lat	  osoba	  taka	  otrzymała	  sądowy	  zakaz	  działania	  jako	  

członek	  organów	  zarządzających	  lub	  nadzorczych	  w	  spółkach	  prawa	  handlowego	  	  

W	  okresie	  ostatnich	  pięciu	  lat	  Pan	  Paweł	  Turno	  nie	  został	  skazana	  za	  przestępstwo	  oszustwa.	  	  W	  

okresie	  ostatnich	  pięciu	  lat	  Pan	  Paweł	  Turno	  nie	  otrzymał	  sądowego	  zakazu	  działania	  jako	  członek	  

organów	  zarządzających	  lub	  nadzorczych	  w	  spółkach	  prawa	  handlowego.	  	  

	  

6.	  szczegóły	  wszystkich	  przypadków	  upadłości,	  zarządu	  komisarycznego	  lub	  likwidacji,	  w	  okresie	  

co	  najmniej	  ostatnich	  pięciu	  lat,	  w	  odniesieniu	  do	  podmiotów,	  w	  których	  dana	  osoba	  pełniła	  

funkcje	  członka	  organu	  zarządzającego	  lub	  nadzorczego	  	  

W	  okresie	  ostatnich	  pięciu	  lat	  nie	  miała	  miejsce	  likwidacja	  podmiotu,	  w	  którym	  Pan	  Paweł	  Turno	  

pełnił	  funkcje	  członka	  organu	  zarządzającego	  lub	  nadzorczego.	  	  

	  

7.	  informacje,	  czy	  dana	  osoba	  prowadzi	  działalność,	  która	  jest	  konkurencyjna	  w	  stosunku	  do	  

działalności	  emitenta,	  oraz	  czy	  jest	  wspólnikiem	  konkurencyjnej	  spółki	  cywilnej	  lub	  osobowej	  

albo	  członkiem	  organu	  spółki	  kapitałowej	  lub	  członkiem	  organu	  jakiejkolwiek	  konkurencyjnej	  

osoby	  prawnej,	  	  

Pan	  Paweł	  Turno	  nie	  prowadzi	  konkurencyjnej	  działalności	  w	  stosunku	  do	  działalności	  Emitenta,	  

ani	  nie	  jest	  wspólnikiem	  konkurencyjnej	  spółki	  cywilnej	  lub	  osobowej	  albo	  członkiem	  organu	  spółki	  

kapitałowej	  lub	  członkiem	  organu	  jakiejkolwiek	  konkurencyjnej	  osoby	  prawnej.	  

	  

8.	  informacje,	  czy	  dana	  osoba	  figuruje	  w	  rejestrze	  dłużników	  niewypłacalnych,	  prowadzonym	  na	  

podstawie	  ustawy	  z	  dnia	  20	  sierpnia	  1997	  r.	  o	  Krajowym	  Rejestrze	  Sądowym;	  	  

Pan	  Paweł	  Turno	  nie	  figuruje	  w	  rejestrze	  dłużników	  niewypłacalnych	  prowadzonym	  na	  podstawie	  

ustawy	  z	  dnia	  20	  sierpnia	  1997	  r.	  o	  Krajowym	  Rejestrze	  Sądowym.	  	  

	  

	  

Podstawa	  prawna:	  §	  3	  ust.	  2	  pkt.	  11)	  Załącznika	  nr	  3	  Regulaminu	  Alternatywnego	  Systemu	  Obrotu	  

"Informacje	  bieżące	  i	  okresowe	  przekazywane	  w	  alternatywnym	  systemie	  obrotu	  na	  rynku	  

NewConnect".	  	  

	  

	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Paweł	  Turno	  


